
COMUNE DI FERRARA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO RELATIVA ALLA DELIBERA IUC-TARI - Adozione delle Tariffe TARI 2016

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2016
Definitivo

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 29.822.461,00 0,00 256.142,87 -5.000,15 30.073.603,72 23.798,70 30.049.805,02
CS 37.758.512,27 0,00 256.142,87 -5.000,15 38.009.654,99

CS 37.758.512,27 0,00 256.142,87 -5.000,15 38.009.654,99
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 29.822.461,00 0,00 256.142,87 -5.000,15 30.073.603,72 23.798,70 30.049.805,02

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00
CS 0,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00

Tip. 103 Trasferimenti correnti da Imprese CP 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
CS 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00

CS 0,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
CS 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 707.000,00 0,00 0,00 -707.000,00 0,00 0,00 0,00
CS 707.000,00 0,00 0,00 -707.000,00 0,00

CS 707.000,00 0,00 250.000,00 -707.000,00 250.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 707.000,00 0,00 250.000,00 -707.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016 911.651,87 -712.000,15

199.651,72SALDO COMPETENZA

199.651,72SALDO CASSA

911.651,87 -712.000,15

30.529.461,00 0,00 30.729.112,72 23.798,70 30.705.314,02CP

CS 38.465.512,27 0,00 38.665.163,99

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2016
Definitivo

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
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Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80
CS 0,00 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80

Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate CP 694.000,00 0,00 106.000,00 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00
CS 1.359.941,00 0,00 106.000,00 0,00 1.465.941,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

694.000,00
1.359.941,00

0,00
0,00

360.944,80
360.944,80

0,00
0,00

1.054.944,80
1.720.885,80

0,00 1.054.944,80

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

694.000,00
1.359.941,00

0,00
0,00

360.944,80
360.944,80

0,00
0,00

1.054.944,80
1.720.885,80

0,00 1.054.944,80

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

694.000,00
1.359.941,00

0,00
0,00

360.944,80
360.944,80

0,00
0,00

1.054.944,80
1.720.885,80

0,00 1.054.944,80

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 28.369.846,09 0,00 0,00 -161.293,08 28.208.553,01 28.369.846,09 -161.293,08
CS 33.071.613,84 0,00 0,00 -161.293,08 32.910.320,76

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

28.369.846,09
33.071.613,84

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
-161.293,08

28.208.553,01
32.910.320,76

28.369.846,09 -161.293,08

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

28.369.846,09
33.071.613,84

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
-161.293,08

28.208.553,01
32.910.320,76

28.369.846,09 -161.293,08

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

28.369.846,09
33.071.613,84

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
-161.293,08

28.208.553,01
32.910.320,76

28.369.846,09 -161.293,08

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016 360.944,80 -161.293,08

199.651,72SALDO COMPETENZA

199.651,72SALDO CASSA

360.944,80 -161.293,08

29.063.846,09 0,00 29.263.497,81 28.369.846,09 893.651,72CP

CS 34.431.554,84 0,00 34.631.206,56
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Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2017
Definitivo

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 29.822.461,00 0,00 256.142,87 -5.000,15 30.073.603,72 0,00 30.073.603,72
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 29.822.461,00 0,00 256.142,87 -5.000,15 30.073.603,72 0,00 30.073.603,72

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tip. 103 Trasferimenti correnti da Imprese CP 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 707.000,00 0,00 0,00 -707.000,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 707.000,00 0,00 250.000,00 -707.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 911.651,87 -712.000,15

199.651,72SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

30.529.461,00 0,00 30.729.112,72 0,00 30.729.112,72CP

CS 0,00 0,00 0,00

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2017
Definitivo

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate CP 694.000,00 0,00 106.000,00 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

694.000,00
0,00

0,00
0,00

360.944,80
0,00

0,00
0,00

1.054.944,80
0,00

0,00 1.054.944,80

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

694.000,00
0,00

0,00
0,00

360.944,80
0,00

0,00
0,00

1.054.944,80
0,00

0,00 1.054.944,80

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

694.000,00
0,00

0,00
0,00

360.944,80
0,00

0,00
0,00

1.054.944,80
0,00

0,00 1.054.944,80

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 28.369.846,09 0,00 0,00 -161.293,08 28.208.553,01 0,00 28.208.553,01
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

28.369.846,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
0,00

28.208.553,01
0,00

0,00 28.208.553,01

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

28.369.846,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
0,00

28.208.553,01
0,00

0,00 28.208.553,01

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

28.369.846,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
0,00

28.208.553,01
0,00

0,00 28.208.553,01

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 360.944,80 -161.293,08

199.651,72SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

29.063.846,09 0,00 29.263.497,81 0,00 29.263.497,81CP

CS 0,00 0,00 0,00
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Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2018
Definitivo

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 29.822.461,00 0,00 256.142,87 -5.000,15 30.073.603,72 0,00 30.073.603,72
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 29.822.461,00 0,00 256.142,87 -5.000,15 30.073.603,72 0,00 30.073.603,72

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00 0,00 155.509,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tip. 103 Trasferimenti correnti da Imprese CP 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00 0,00 405.509,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 707.000,00 0,00 0,00 -707.000,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 707.000,00 0,00 250.000,00 -707.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 911.651,87 -712.000,15

199.651,72SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

30.529.461,00 0,00 30.729.112,72 0,00 30.729.112,72CP

CS 0,00 0,00 0,00

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2018
Definitivo

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80 0,00 254.944,80
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate CP 694.000,00 0,00 106.000,00 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

694.000,00
0,00

0,00
0,00

360.944,80
0,00

0,00
0,00

1.054.944,80
0,00

0,00 1.054.944,80

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

694.000,00
0,00

0,00
0,00

360.944,80
0,00

0,00
0,00

1.054.944,80
0,00

0,00 1.054.944,80

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

694.000,00
0,00

0,00
0,00

360.944,80
0,00

0,00
0,00

1.054.944,80
0,00

0,00 1.054.944,80

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 28.369.846,09 0,00 0,00 -161.293,08 28.208.553,01 0,00 28.208.553,01
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

28.369.846,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
0,00

28.208.553,01
0,00

0,00 28.208.553,01

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

28.369.846,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
0,00

28.208.553,01
0,00

0,00 28.208.553,01

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

28.369.846,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-161.293,08
0,00

28.208.553,01
0,00

0,00 28.208.553,01

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 360.944,80 -161.293,08

199.651,72SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

29.063.846,09 0,00 29.263.497,81 0,00 29.263.497,81CP

CS 0,00 0,00 0,00
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